

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA30499366

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: BEC LED PHILIPS 12.5 W CU LUMINA RECE 6500K 12.5W	Data publicare: 03.05.2022 08:46
Cod si denumire CPV: 31500000-1 Aparatura de iluminat si lampi electrice (Rev.2)	Data finalizare: 04.05.2022 08:53
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 03.05.2022 10:09
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 04.05.2022 08:53
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Bec LED Philips clasic A60M E27 12.5W 1521lm lumina rece 6500 K
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	numerar

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
BEC LED PHILIPS 12.5 W CU LUMINA RECE 6500K 12.5W	Solicitata: 2	Pret estimat: 18,20
Numar de referinta: 1044450	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 18,20
Pret de catalog: 18,20 RON/bucata		Valoare estimata: 36,40
Cod si denumire CPV: 31531000-7 - Becuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 36,40
Descriere: Bec LED Philips clasic A60M E27 12.5W 1521lm lumina rece 6500 K		
TOTAL		Valoare de vanzare: 36,40 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA30499435

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ARTICOLE SANITARE	Data publicare: 03.05.2022 08:50
Cod si denumire CPV: 42950000-0 Piese pentru utilaje de uz general (Rev.2)	Data finalizare: 04.05.2022 08:53
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 03.05.2022 10:10
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 04.05.2022 08:53
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoj Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Articole sanitare
Conditii de livrare	depozit furnizor
Conditii de plata	numerar

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SLV REZERVOR MONT DUO AP117 136530111	Solicitata: 2	Pret estimat: 186,55
Numar de referinta: 3004672	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 186,55
Pret de catalog: 186,55 RON/bucata		Valoare estimata: 373,10
Cod si denumire CPV: 44611600-2 - Rezervoare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 373,10
Descriere: SLV REZERVOR MONT DUO AP117 136530111		
CAPAC WC UNIVERSAL ALB CWAT (SAVI)XXX	Solicitata: 1	Pret estimat: 49,58
Numar de referinta: 3007432	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 49,58
Pret de catalog: 49,58 RON/bucata		Valoare estimata: 49,58
Cod si denumire CPV: 44411000-4 - Articole sanitare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 49,58
Descriere: CAPAC WC UNIVERSAL ALB CWAT (SAVI)XXX		

BASIC ALB VAS WC 403190	Solicitata: 1	Pret estimat: 121,85
Numar de referinta: 3000173	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 121,85
Pret de catalog: 121,85 RON/bucata		Valoare estimata: 121,85
Cod si denumire CPV: 44411000-4 - Articole sanitare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 121,85
Descriere: BASIC ALB VAS WC 403190		
RACORD WC EXTENSIBIL 290 590 MM	Solicitata: 2	Pret estimat: 29,41
Numar de referinta: 3017946	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 29,41
Pret de catalog: 29,41 RON/bucata		Valoare estimata: 58,82
Cod si denumire CPV: 44160000-9 - Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe (Rev.2)		Valoare de vanzare: 58,82
Descriere: Racordul Eurociere 1223 este recomandat pentru scurgerea vasului de WC, este realizat din PP si PVC, iar instalarea acestuia se realizeaza rapid, cu garnitura de cauciuc. Diametrul de evacuare a apei este de 110 mm, iar lungimea este variabila intre minimum 290 mm si maximum 590 mm.		
Specificatii tehnice		
Brand Eurociere		
Model 1223		
Racordare masina de spalare Nu		
Material PP+PVC		
Culoare alb		
Diametru (mm) 110		
Tip conectare garnitura cauciuc		
Alte caracteristici instalare rapida		
TOTAL		Valoare de vanzare: 603,35 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA30499602

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PISTOL SILICON TIP TUB HKL-12	Data publicare: 03.05.2022 08:58
Cod si denumire CPV: 42950000-0 Piese pentru utilaje de uz general (Rev.2)	Data finalizare: 04.05.2022 08:53
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 03.05.2022 10:09
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 04.05.2022 08:53
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	PISTOL SILICON TIP TUB HKL-12
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	numerar

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PISTOL SILICON TIP TUB HKL-12	Solicitata: 1	Pret estimat: 21,36
Numar de referinta: 7002582	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 21,36
Pret de catalog: 21,36 RON/bucata		Valoare estimata: 21,36
Cod si denumire CPV: 24590000-6 - Siliconi primari (Rev.2)		Valoare de vanzare: 21,36
Descriere: PISTOL SILICON TIP TUB HKL-12		
TOTAL		Valoare de vanzare: 21,36 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA30499551

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SILICON SANITAR ALB 280ML PERFECT SEAL	Data publicare: 03.05.2022 08:55
Cod si denumire CPV: 24900000-3 Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2)	Data finalizare: 04.05.2022 08:53
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 03.05.2022 10:09
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 04.05.2022 08:53
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	SILICON SANITAR ALB 280ML PERFECT SEAL
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	numerar

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SILICON SANITAR ALB 280ML PERFECT SEAL	Solicitata: 1	Pret estimat: 23,45
Numar de referinta: 5016810	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 23,45
Pret de catalog: 23,45 RON/bucata		Valoare estimata: 23,45
Cod si denumire CPV: 24590000-6 - Siliconi primari (Rev.2)		Valoare de vanzare: 23,45
Descriere: SILICON SANITAR ALB 280ML PERFECT SEAL		
TOTAL		Valoare de vanzare: 23,45 RON